
 

 

  

NABÍDKA BEZPEČNOSTNÍCH PORADENSKÝCH SLUŽEB 

Zvýšení ochrany měkkého cíle 

Nemocnice ve Frýdku – Místku, p.o. 

Nabídka číslo: 24/20 

Ze dne: 27.01.2020 

Kontaktní osoba: 

Ing. Adam Roško  

Vedoucí obchodu a marketingu 

tel.: +420 734 683 958 

e-mail: Roskoa@fsc-ov.cz 



 

 

Představení společnosti 
 

Společnost F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s., je největší poradenskou firmou v 

České republice s dlouholetou praxí v oblasti analýz a řešení rizik, auditů, outsourcingu 

bezpečnostních služeb, vzdělávání a implementačních a konzultačních činností. 

Ve své práci se opírá o profesionální tým pečlivě vybraných, zkušených specialistů, 

autorizovaných inženýrů, auditorů a znalců z nejrůznějších bezpečnostních oborů. Od 

ledna 2015 získala společnost status Znaleckého ústavu v oblasti ochrany osob, majetku 

a informací, ochrany utajovaných informací, fyzické ostrahy, systémů technické ochrany, 

ochrany kritické infrastruktury, kybernetiky, bezpečnosti informací, bezpečnosti 

informačních systémů, informačních technologií a ochrany dat. 

FSC poskytuje dlouhodobé služby několika stovkám klientů z celého spektra 

podnikatelské a státní sféry. Mezi naše zákazníky patří malý i střední podnikatelský 

segment, nadnárodní společnosti a koncerny, municipality a orgány a organizace státní 

správy. Naše služby využívají např. ministerstva, soudy a státní zastupitelství, Skupina 

ČEZ, Skupina innogy Gas Storage, ČEPRO, a.s., Skupina Veolia, Komerční banka a.s., 

krajské úřady, města atd. 

FSC je držitelem „Osvědčení podnikatele pro přístup k utajované informaci stupně 

utajení Tajné“ a certifikátů managementu kvality dle normy ISO 9001 a ISO/IEC 27001 

pro oblast poradenství v oblasti bezpečnosti, projektová činnost ve výstavbě a 

projektování elektrických zařízení. 

FSC se nikdy nezabývala a nezabývá dodávkami, montážemi a servisem bezpečnostních 

technologií a nemá žádné vazby na dodavatele těchto systémů, proto může svým 

partnerům nabídnout nezávislé projekční a inženýrské služby při realizaci a poté správě 

těchto důležitých investic. Spolupráce s klienty je směřována na dlouhodobou kooperaci, 

která klienta zbavuje starostí s aktualizací jeho bezpečnostních systémů, zajišťuje mu 

neustálou kontrolu a vyhodnocování účinnosti a efektivity přijatých opatření a v 

neposlední řadě také minimalizuje obavy z možných postihů vyplývajících z činnosti 

kontrolních orgánů. 

Promyšlené nabídkové portfolio zahrnuje ucelený komplex služeb, jenž našemu klientovi 

zajistí maximální pohodlí a jistotu, že jeho bezpečnostní management splňuje všechny 

zákonné nároky a povinnosti. 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

Předmět nabídky 

Předmětem nabídky, je poskytnutí poradenských a zpracovatelských služeb v oblasti 

ochrany měkkých cílů v oblasti resortu zdravotnictví. Předmětem nabídky je realizace 

projektu na zvýšení ochrany měkkého cíle Nemocnice ve Frýdku-Místku, příspěvkové 

organizaci (dále jen „NFM“). Projekt bude realizován v rámci těchto činností:  

 

1. Vyhodnocení ohroženosti měkkého cíle. 

1.1. Analýza hrozeb a rizik  

1.1.1. Vyžádání a studium podkladů 

1.1.2. Provedení místního šetření 

1.1.3. Provedení analýzy rizik metodikou „Vyhodnocení ohroženosti měkkého cíle“ 

pro areál a 19 budov NMF, tj.: 

a. Stanovení kontextu – posouzení vlivů okolí, kriminogenních faktorů, 

vlivu provozu a lokality nemocnice. 

b. Definování hrozeb 

c. Hodnocení hrozeb v souladu s metodikou MV ČR 

d. Posouzení rizik a definování prioritizovaných rizik 

1.2. Posouzení zabezpečení měkkého cíle 

1.2.1. Provedení místního šetření STO 

1.2.2. Popis stávajícího stavu zabezpečení 

1.2.3. Návrh úprav zabezpečení měkkého cíle za účelem snížení míry   

prioritizovaných rizik 

1.2.4. Rámcový rozpočet realizace opatření 

 

2. Tvorba bezpečnostních plánů včetně bezpečnostních procedur 

 

2.1. Provedení řízených pohovorů za účelem definovat složení, úkoly a 

postupy koordinačního týmu. 

 

2.2. Návrh Bezpečnostního plánu v oblastech: 

A. Základní část 

• Účel bezpečnostního plánu 

• Základní údaje o subjektu 

• Situační plán objektu 

• Základní popis zabezpečení objektu 

• Koordinační tým objektu 



 

• Seznam zásadních rizik 

B. Operativní část 

• Koordinace a aktivace 

• Postupy při bezpečnostních incidentech 

• Komunikační plán 

• Opatření v oblastech FO 

C. Pomocná část 

• Přehled právních předpisů využitelných v ochraně měkkých cílů 

• Zásady manipulace s bezpečnostním plánem 

• Přehled uzavřených smluv k zajištění provedených opatření 

• Záznam o provedení kontroly a aktualizace dokumentace bezpečnostního 

plánu 

 

3. Proškolení bezpečnostních pracovníků, managementu měkkého cíle a 

zaměstnanců poskytovatele lůžkové péče 

 

3.1. Provedení školení Koordinačního týmu na činnosti spojené s novým 

Bezpečnostním plánem 

3.2. Provedení školení managementu a vedoucích zaměstnanců jednotlivých oddělení 

na postupy při mimořádných událostech (předpoklad cca 3x 30 osob) 

3.3. Simulace mimořádné události a nácvik činnosti Koordinačního týmu nemocnice 

 

4. Nácviky a cvičení, kterými budou ověřeny postupy zpracované v 

bezpečnostních dokumentech na ochranu měkkého cíle 

 

Cenová nabídka 
  

1. Vyhodnocení ohroženosti měkkého cíle 185 000 Kč bez DPH 

2. Vyhotovení bezpečnostního plánu 65 000 Kč bez DPH 

3. Školení koordinačního týmu na reakce na vzniklé 

mimořádné události v souladu s bezpečnostními plány a 

procedury  

(rozsah 5 hodiny) – viz Bezpečnostní plán 

 

Školení managementu a vedoucího personálu na chování při 

25 000 Kč bez DPH 

 

 

 

 

3x 25 000 bez DPH 



 

krizových situacích (3 termíny po 5 hodinách) 

 

 

 

 

4. Simulace mimořádné události a cvičení reakce 

koordinačního týmu v souladu s bezpečnostním plánem. – 

viz Bezpečnostní plán a návazná teoretická školení 

30 000 Kč bez DPH 

Cena celkem 380 000 Kč bez DPH 

Cena je sjednána dohodou smluvních stran, je konečná a nepřekročitelná a jsou v ní 

zahrnuty veškeré náklady FSC spojené s plněním díla. 
 

 

Doba plnění 
Navrhovaný termín plnění činí 180 pracovních dní od oboustranného podpisu smlouvy 

nebo objednávky, předání podkladových materiálů a provedení místních šetření. 

 
 

Součinnost 
Práce expertů a znalců FSC je koncipovaná tak, aby minimálně zatěžovala management 

a zaměstnance Zákazníka. Nemůže se však obejít bez jejich nezbytné míry součinnosti a 

spolupráce.  

Vzájemná součinnost a spolupráce spočívá především v předání potřebných informací 

a umožnění přístupu zaměstnancům FSC na pracoviště Zákazníka v rozsahu nezbytném 

pro plnění předmětu díla. Informace se předávají v listinné nebo elektronické podobě, 

příp. ústně v rámci řízeného expertního rozhovoru s kvalifikovanými zaměstnanci 

Zákazníka. 

 

Smluvní vztah je uzavřen pouze písemnou smlouvou nebo objednávkou 

podepsanou oprávněnými zástupci smluvních stran



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SÍDLO SPOLEČNOSTI 

F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s. 

Vítkovická 1994/22, 702 00 Ostrava 

Tel.: +420 595 693 960 

Fax: +420 596 638 499 

GSM: +420 739 831 757 

E-mail: fsc-obchod@fsc-ov.cz 

 

PRACOVIŠTĚ PRAHA 

F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s. 

Na Křivce 1328/64, 101 00 Praha 10 

Tel.: +420 222 710 062 

Fax: +420 222 210 870 

GSM: +420 739 831 758 

E-mail: fsc-obchod@fsc-ov.cz 


